localizado na Avenida Centenário, Nº 1817*, 
Centro, neste Município de Macau, no 
Estado do Rio Grande do Norte, CEP 

59.500-000, com uma área de 397,38 
metros quadrados, mediante pagamento de 
5% (cinco por cento) do valor venal, 
definido em R$ 2.824,38 (dois mil, 
oitocentos e vinte e quatro reais e trinta e 
oito centavos), devidamente especificado 
na planta de localização anexa, tendo 
como beneficiária a Sra. VERALICE DE MELO 

PEREIRA BARBOSA, CPF 067.689.824-60.  

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições